



## Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS

Filosofgangen 25, st.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 26011604

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2022

---

**Erik Løntoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS

Filosofgangen 25, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 26011604

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Erik Løntoft, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.604 t.kr., der af selskabets ledelse anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor sundhedsbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>8.209.062</b>	<b>6.728.254</b>
Personaleomkostninger	2	(4.119.859)	(4.511.182)
Af- og nedskrivninger	3	(99.146)	(99.830)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.990.057</b>	<b>2.117.242</b>
Andre finansielle indtægter		628.527	51.029
Andre finansielle omkostninger	4	(9.341)	(73.259)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.609.243</b>	<b>2.095.012</b>
Skat af årets resultat		(1.004.953)	(463.183)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.604.290</b>	<b>1.631.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	300.000
Overført resultat		2.804.290	1.331.829
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.604.290</b>	<b>1.631.829</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.540	272.120
Indretning af lejede lokaler		74.227	65.000
<b>Materielle aktiver</b>		<b>265.767</b>	<b>337.120</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>265.767</b>	<b>337.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.967	245.437
Udskudt skat		15.505	17.505
Andre tilgodehavender		42.811	42.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>532.283</b>	<b>305.753</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.150.268	1.424.126
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.150.268</b>	<b>1.424.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.295.790</b>	<b>2.913.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.978.341</b>	<b>4.643.787</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.244.108</b>	<b>4.980.907</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.851.415	3.047.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.776.415</b>	<b>3.472.125</b>
Anden gæld		218.851	215.617
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>218.851</b>	<b>215.617</b>
Skyldig skat		542.756	373.183
Anden gæld		706.086	919.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.248.842</b>	<b>1.293.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.467.693</b>	<b>1.508.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.244.108</b>	<b>4.980.907</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.047.125	300.000	3.472.125
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.804.290	800.000	3.604.290
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.851.415</b>	<b>800.000</b>	<b>6.776.415</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget i alt 50 t.kr. (118 t.kr. i 2020) i lønkomensation i forbindelse med COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.676.441	4.043.208
Pensioner	407.561	436.870
Andre omkostninger til social sikring	35.857	31.104
	<b>4.119.859</b>	<b>4.511.182</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	99.146	99.830
	<b>99.146</b>	<b>99.830</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	8.129	6.030
Dagsværdireguleringer	0	67.109
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.212	120
	<b>9.341</b>	<b>73.259</b>

## 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	218.851
	<b>218.851</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede kr.</b>
Dagsværdi ultimo	5.150.268
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	543.890

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	172.533	260.600
